

## معاون وزیر نفت در امور نظارت بر منابع هیدروکربوری:

ماهنامه‌ی اکتشاف و تولید بستر مناسبی برای انتشار و تحلیل پژوهش‌های علمی فراهم کرده است



معاون وزیر نفت در امور نظارت بر منابع هیدروکربوری ماهنامه‌ی اکتشاف و تولید را ارزشمندترین نشریه‌ی صنعت نفت دانست و گفت: این ماهنامه بستر مناسبی برای بررسی و انتشار پیشرفت‌های علمی و فنی روز دنیا در حوزه‌های مرتبط با صنعت نفت فراهم کرده است.

رکن‌الدین جوادی در نشست هم‌اندیشی اعضای تحریریه‌ی ماهنامه‌ی علمی-ترویجی اکتشاف و تولید نفت و گاز که اول مرداد ۱۳۹۷ برگزار شد با اشاره به اهمیت توجه به فن‌آوری روز و مباحث علمی مطرح شده در سطح اول علم دنیا اظهار کرد: مباحث علمی و فنی مطرح شده در این نشریه نیاز روز صنعت است که باید بیش از پیش به آن توجه شود.

وی با بیان اینکه دانش و فن‌آوری روز باید در اختیار مهندسان و متخصصان ایرانی قرار گیرد افزود: برای مشارکت جوانان و نخبگان صنعت نفت با هدف انتشار مطالب جدید و به‌روز در این ماهنامه می‌تواند تعامل جدی‌تری انجام شود.

معاون وزیر نفت در امور نظارت بر منابع هیدروکربوری با بیان اینکه سرعت رشد علم و فن‌آوری جدید در دنیا بسیار فراتر از حد انتظار است افزود: با این وضعیت ضرورت دارد بدنه‌ی متخصص و با دانش صنعت با این نشریه پیوند و ارتباط بیشتری برقرار کنند تا امکان بررسی و تحلیل علم و فن‌آوری روز فراهم شود و با درک درست از صنعت می‌توان در ترویج مباحث جدید و ترسیم افق‌های نو نقش آفرینی کرد. عضو شورای سیاست‌گذاری ماهنامه‌ی علمی-ترویجی اکتشاف و تولید با اشاره به اینکه قالب‌های سنتی و روش‌های موجود جواب‌گوی نیازهای جدید صنعت نیست اظهار کرد: برای به‌روزرسانی مباحث مطرح در نشریه و همچنین مقاله‌های ارائه شده باید به‌صورت مستمر راهبردهای جدیدی تدوین شود.

وی با بیان اینکه تعامل با بخش‌های مختلف صنعت کمک می‌کند تا ارزیابی‌های دوره‌ای در مورد رویکرد و رویه‌ی ماهنامه انجام شود افزود: مشارکت نخبگان صنعت می‌تواند به ارتقاء سطح کیفی



و گاز، مهندسی مخازن هیدروکربوری، مهندسی حفاری و علوم زمین (ژئوشیمی مخزن، ژئوفیزیک، زمین‌شناسی نفت و ...) فعالیت می‌کند. این ماهنامه به‌همت روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران جهت اطلاع‌رسانی در خصوص آخرین تحولات، فن‌آوری‌ها و تحقیقات علمی در زمینه‌ی علوم مربوط به حوزه‌ی بالادستی صنعت نفت شامل فعالیت‌های اکتشاف، حفاری، تولید، پژوهش و توسعه، ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست منتشر می‌شود. ■

موضوعات مورد نظر برای انتشار در ماهنامه کمک‌کند. در این نشست اعضای تحریریه‌ی ماهنامه ضمن معرفی بخش‌های مختلف این نشریه در خصوص موضوعات منتشر شده و برنامه‌های آینده‌ی این نشریه بحث و تبادل نظر کردند. ماهنامه‌ی اکتشاف و تولید نفت و گاز به‌عنوان نشریه‌ی تخصصی و منحصر به فرد داخلی در حوزه‌ی بالادستی صنایع نفت و گاز کشور در زمینه‌های مدیریتی، فنی و علمی شاخه‌های اصلی این حوزه از جمله مهندسی بهره‌برداری از میدان نفت